
Objekti: Përmisimi I banesave  ekzistuese për komunitete 

te varfëra dhe te pa favorizuara Bashkia Maliq

Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSI SASI  ÇMIMI  VLERA 

1 Familja :Hysnie Zere Maliq

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 62

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 10

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15
m

3

3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

22

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

62

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 4

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 24

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 10

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   1

2 Familja :Ramazan Gano Maliq

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 85

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 20

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

PREVENTIV
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3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

85

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA   2

3 Familja Donka Sulejmani Maliq

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 70

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.212 Ulluk shkarkimvertkal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

70

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA   3

4 Familja :Klementina Pashollari Maliq

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 99

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

99

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA  4

5 Familja : Razim Zyke Kolanec

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 89

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trate tavani te sharuar m2 72

2 2.209 Ulluk vertkal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

89

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva  m2 53

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

VII. PUNIME ELEKTRIKE
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1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  5

6 Familja :Reshat Fasho Kakac

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 85

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluke vertikal ml 15

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

30

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

85

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70

2 2.331 Suva e zakomshme fasade me tulla h=8m m2 38

3 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

50

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 6

7 Familja :Xheje Kreka Velitern

 PUNIME  PRISHJE

1 2.426 Prishje mur tulle m3 5.2
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2 An Prishje catie m2 64

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

PUNIME H/IZOLIMI DHE CATIJE

1 2.292  Trare tavani te sharuar m2 58

2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

29

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

64

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

PUNIME MURATURE TULLE

1 2,64/1 Ndertim mur tullle 0,25 llac M15 lartesi 3m m3 6

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 34

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

21

3 2.262/1 Shtrese betoni C7/10 h=10cm m3 6

4 2.266 Shtrese me pllaka  te zakonshme  30x30 cm m2 54

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 7

8 Familja :Perparim Firaj Pirg

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 106

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 87

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

37

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

106

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 72

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 4
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 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 6

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   8

9 Familja : Hydri Memeti Pojan

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 65

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 56

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

30

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

65

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 36

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 2

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 20

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   9

10 Familja : Agron Xhuti Zvezde

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 128
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2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

1

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 110

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertkal ml 6

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

48

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

128

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

PUNIME DYER DRITARE

1 2,375/a Dritare d/a dyfish xham m2 10

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 82

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 2

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 50

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 6

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   10

11 Familja :Zarif Hoxhalli Zemblak

 PUNIME  PRISHJE

1 2.426 Prishje Mur tulle m3 13

2 An Prishje catie m2 109

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15
m

3

13

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

109

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 15

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 2

 PUNIME ELEKTRIKE
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1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  11

12 Familja :Gjergji Nasto Terove

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 133

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

12

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingato Ø 100 

mm
ml

12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

50

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

133

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 70

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 18

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 65

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 6

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  12

13 Familja: Nikoleta Cyreku Terove

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 94
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2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

41

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

94

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 49

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

3

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   13

14 Familja :Guri Miti Rembec

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 97

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 84

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

97

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 15

5 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 58

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

230

1 2.64/1 Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llac  M15 m
3

19

PUNIME DYER DRITARE

1 2,375/a Dritare d/a dyfish xham m2 5

2 2,388/1 FV Dyer te brendshme tamburate te rimesuar m2 2.5

 PUNIME ELEKTRIKE
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1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 16

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   14

15 Familja :Dallendyshe Hamza Orman

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 77

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

39

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

77

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

4

2 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1
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SHUMA  15

16 Familja:Dashnor Peshkepia Pirg

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 143

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 15

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

143

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 62

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 186

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a Dritare d/a dyfish xham m2 1.5

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 80

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  16

17 Familja :Hetem Sadikllari Pirg

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 60

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertkal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

20

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

60

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 36

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 12

PUNIME ELEKTRIKE
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1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 20

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 2

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   17

18 Familja:Genci Limollari Kembetheker

 PUNIME  PRISHJE

1 2.426 Prishje mur gurri m3 62

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME MURATURE GURRI

1 3.322 Mur gurri me llac cimento m
3 83

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 60

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

38

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

86

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

5 2.209 Ulluk shkarkimi vertkal ml 12

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 78

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

190

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a FV vendosje dritare d/a m2 4

2 2,388/1 Fvdyr te brendshme tamburato te rimesuara m2 3

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 80

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 20

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 80

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 5

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 8

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 18

19 Familja:Elidon Celanji Drithas
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 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 86

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 15

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

27

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

86

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 51

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

15

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 50

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

Shuma 19

20 Familja Pellumb Harif Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 83

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

37

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

83

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 57

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 5

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

______________________Faqe 12



8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   20

21 Familja :Marjola Agolli Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 110

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15  mur +(brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

43

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

110

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

20

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a FV vendosje dritare d/a m2 3

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   21

22 Familja:Petro Matraku Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 112

2 2.426 Prishje mur gurri m3 17

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46
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3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla marseleze 
m

2

112

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

5  PUNIME MURATURE GURRI

6 3.322 Mur gurri me llac cimento m
3 17

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 90

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

60

SHUMA  22

23 Familja :Islam Cocka Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

2 2.426 Prishje mur gurri m3 6

1 An Prishje catie m2 84

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5.0196

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingato Ø 100 

mm
ml

6

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

30

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

84

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 20

2 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15  mur +(brez )
m

3

1.34

3
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

30

PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   23

24 Familja :Ahmet Agolli Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 77

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 70

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12
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2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

38

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

77

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2

2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 48

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

4

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 30

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 24

25 Familja : Neki Elmaz Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 77

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez+mur )
m3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 60

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m2

77

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 29

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
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8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   25

26 Familja :Altin Konica Libonik

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 133

2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

50

2 2.331 Suva e zakomshme fasade me tulla h=8m m2 70

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

2 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, me tjegulla m
2 133

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 5

SHUMA   26

27 Familja : Xhezmi Cocka Podgorie

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 110

2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 5.5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (brez )
m

3

2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

110

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2

2

 PUNIME SUVATIMI

2 2.331 Suva e zakomshme fasade me tulla h=8m m2 20

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

10

SHUMA   27

28 Familja:Kastriot Hoxhalli Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 72

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

1 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40
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2 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

72

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

6

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 29

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 28

29 Familja:Alie Ceco Podgorie

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 95

2 2.426  Prishje muri m3 6

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (mur +breza+oxhak )
m

3

4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 85

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

44

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

95

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

15

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 5

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
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 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a FV vendosje dritare d/a m2 3

SHUMA  29

30 Familja Erjon Hadri Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 112

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

112

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2

2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

100

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 75

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 9

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 60

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   30

31 Familja Barjam Lumani Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 58

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

20

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

58

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20
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4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 8

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 10

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 20

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 30

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   31

32 Familja Lirim Cenolli Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 58

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 6

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

20

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

58

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 8

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 60

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  32

33 Familja Shkelqim Cenolli Libonik

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 89

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

89

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI
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1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 56

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2

2

SHUMA 33

34 Familja Sotir Doko Libonik

1 An Prishje catije m2 40

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

40

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 1

SHUMA 34

35 Familja Shahin Kane Drithas

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 77

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 30

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

6

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

77

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 54

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 40

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 8

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 60

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 35

36 Pranvera Jaupi Maliq

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 116

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

______________________Faqe 20



2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

44

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

116

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 10

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 37

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 25

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 8

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 25

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 30

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 60

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 36

37 Familja Vasfi Hajdari Maliq

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 130

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

44

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

130

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA 37

38 Hyqmet Fasho Kakac

PUNIME GERMIMI

1 2.5 Grmim dheu per themele kat 3 me krahe m3 9

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 6

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml 22

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

33

4 2.292 Trare tavani te sharuar m2 30

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME MURATURE TULLE ,BETONI

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 

përzier M 15 (mur +breza+oxhak )
m

3

19

2 3.322 Mur gurri me M15 m3 6

3 2,121/1 Brez betoniC16/20 m3 1.3
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4 2.262 Shtrese betoniC6/10 m3 3

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 25

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 66

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 6

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 20

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 25

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 3

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 3

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 38

39 Familja Feti Qori Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 114

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

114

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA 39

40 Abedin Sullollari Leminot

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 99

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

99

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 150

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 81

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 8
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5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 35

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a FV vendosje dritare d/a m2 8

SHUMA 40

41 Maksim Mucanji Pirg

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 86

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

99

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

5 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 48

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 33

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 8

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 35

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 41

42 Rehime Dangolli Pirg

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 52

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

29

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

52
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4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 32

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 28

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 6

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 28

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 35

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 42

43 Nikollaq Janllari Sovjan

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 128

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

46

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

128

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA 43

44 Dhimtraq Vako Vreshtas

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 61

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 6

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

21

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

61

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 56

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 80

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 28

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 6

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 28
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6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 35

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 44

45 Flori  Guri Potgorije

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 99

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 78

2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

36

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

99

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 64

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 56

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 35

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 6

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 34

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 55

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 45

46 Gurali Hadri Potgorie

 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 86

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 78

2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

86

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2
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 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 55

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 20

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 35

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 6

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 34

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 55

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 46

47 Aurel Hadri Potgorie

1 An Prishje catie m2 92

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

92

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 25

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 2

SHUMA 47

48 Emine Plaku Potgorie

1 An Prishje catie m2 114

2 2.4426 Prishje muri m3 4

3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

92

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

5 2.292 Trare tavani te sharuar m2 40

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 20

2 2.310 Suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 6

3 3.322 Mur gurri me llac cimento m3 4

SHUMA 48

49 Nexhip Nexhipi Pojan

 PUNIME  PRISHJE
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1 An Prishje catie m2 70

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 25

2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

32

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

70

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 25

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 42

 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4

3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 35

4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 6

5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 34

6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 55

7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5

8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4

9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4

10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4

11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1

12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 49

50 Fiqirie Muharem Plase

1 An Prishje catie m2 100

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

100

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 16

2 2.310 suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 10

 PUNIME BETONI

1 2.262 Shtrese betoniC6/10 m3 1.5

SHUMA 50

51 Tomor Zholanji Drithas

1 An Prishje catie m2 79

2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12
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5 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm
ml

25

6 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi 
m

2

79

7 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 2

SHUMA 51

SHUMA 1 -51

TVSH

TOTALI
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